
  

UCHWAŁA NR XI/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2018r., 

poz. 1263 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 20 czerwca 2018r. 

w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2018r., poz. 1536), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3: 

a) pkt 1 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) badminton;”, 

b) pkt 2 po lit. f dodaje się lit. g i lit. h w brzmieniu: 

„g) badminton, 

h) lekkoatletyka;”. 

2) w § 6: 

a) ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) informację o uzyskanych nagrodach pieniężnych za uzyskane osiągnięcia sportowe otrzymane 

w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku.”, 

b) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) oryginał lub poświadczoną kopię dokumentu potwierdzającego uzyskane osiągnięcia, a w przypadku 

jego braku, pisemne potwierdzenie osiągnięcia sportowego wystawione przez upoważnionego 

przedstawiciela klubu lub stowarzyszenia sportowego, którego zawodnik jest członkiem;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 18 czerwca 2019 r.

Poz. 1747


		2019-06-18T13:16:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




